別記様式６（第９関係）
	                                                     　　　　年　　月　　日
調　査　研　究　承　認　申　請　書
 　東京都多摩環境事務所長　殿
                                     氏名                         印
                                     住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所属又は学校名等
                                     所在地
                                   （指導教官名                   印）
　以下のとおり保全地域で調査研究を行いたいので申請します。

	目的

	保全地域名

	調査方法（概略）

	調査期間及び回数

別記様式７（第９関係）
調　査　研　究　計　画　書
                                                        氏名
                                                        所属
１　目的
２　保全地域名
３　期間
４　方法
５　調査地点（保全地域図に記載のこと）
６　規模
７　安全管理
８　結果の活用方法
９　その他
別記様式８（第１０関係）

	                                                     　　　　年　　月　　日
調　査　研　究　承　認　書
 　　　　　　　　　　　　　　　殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都多摩環境事務所長　　　　　　  公印
　以下のとおり保全地域で調査研究を行うことを承認します。
  なお、調査研究の実施に当たっては下記のとおり御留意下さい。

	目的

	保全地域名

	調査方法（概略）

	調査期間及び回数

	留意事項
	 調査研究の実施に当たっては必ず承認書を携行すること。
 調査研究の内容を変更したり延長する場合は申し出ること。

別記様式９（第１２関係）

	                                                     　　　　年　　月　　日

	調　査　研　究　報　告　書
 　東京都多摩環境事務所長　殿
                                     氏名                         印
                                     住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所属又は学校名等
                                     所在地
                                   （指導教官名                   印）
　以下のとおり保全地域で調査研究を行ったので報告します。

	目的

	保全地域名

	調査結果概要
	詳細がわかる報告書を別途添付すること

	調査期間及び回数

PAGE
12